Coordenador, matrícula nº169385.1-3, deste Gabinete, a viajar à cidade
de Belo Horizonte - MG, no período de 26 a 29 de março do ano em
curso, com a finalidade de participar do XIX Congresso Nacional do
Cerimonial Público, concedendo-lhe 3 (três) diárias e meia, no valor
unitário de R$189,25 (cento e oitenta e nove reais e vinte e cinco
centavos), acrescidos de 50% (cinquenta por cento), no valor total de
R$993,56 (novecentos e noventa e três reais e cinquenta e seis centavos),
mais 1 (uma) ajuda de custo no valor de R$189,25 (cento e oitenta e
nove reais e vinte e cinco centavos), totalizando R$1.182,81 (hum mil,
cento e oitenta e dois reais e oitenta e um centavos), passagem aérea no
valor de R$611,25 (seiscentos e onze reais e vinte e cinco centavos), e
taxa de embarque no valor de R$43,14 (quarenta e três reais e quatorze
centavos), perfazendo um total de R$1.837,20 (hum mil, oitocentos e
trinta e sete reais e vinte centavos), de acordo com o artigo 3º; alínea
“b”, §1º e 3º do art.4º; art.5º e seu §1º; arts.6º, 8º e 10, classe III do anexo
I do Decreto nº30.719, de 25 de outubro de 2011, devendo a despesa
correr à conta da dotação orçamentária do Gabinete do Governador.

[...]

curso, com a finalidade de participar da solenidade de “II Entrega de Selo
de Acessibilidade”, concedendo-lhe 01 (uma) diária e meia, no valor
unitário de R$77,10 (setenta e sete reais e dez centavos), acrescidos de

R$20% (vinte por cento), totalizando R$138,78 (cento e trinta e oito
reais e setenta e oito centavos), de acordo com o artigo 3º; alínea “b”,
§1º do art.4º; art.5º e seu §1º; art.10, classe III do anexo I do Decreto
nº30.719, de 25 de outubro de 2011, devendo a despesa correr à conta da
dotação orçamentária Gabinete do Governador.

[...]

Conselho de Educação, a viajar da cidade de Crato a Fortaleza, nos dias

10, 11, 12, 13, 14, 24, 25, 26, 27 e 28/03/2014 a fim de participar de

reuniões deste Colegiado, concedendo-lhe 09 e 1/2 (nove e meia) diárias

no valor unitário de R$64,83 (sessenta e quatro reais e oitenta e três

centavos), totalizando R$615,88 (seiscentos e quinze reais e oitenta e

oito centavos), de acordo com o artigo 1º, alínea b do §1º do artigo 3º,

artigo 9º do Decreto nº26.478 de 21.12.2001, classe IV do Decreto

nº30.719, de 25 de Outubro de 2011,publicado no Diário Oficial em 27

de Outubro de 2011, devendo a despesa correr à conta da dotação

[...]

cidade de Ipú a Fortaleza, nos dias 10,11,25 e 26/03/2014 a fim de participar

de reuniões deste Colegiado, concedendo-lhe 03 e 1/2 (três e meia) diárias

no valor unitário de R$64,83 (sessenta e quatro reais e oitenta e três

centavos), totalizando R$226,90 (duzentos e vinte e seis reais e noventa

centavos), de acordo com o artigo 1º, alínea b do §1º do artigo 3º, artigo 9º

do Decreto nº26.478 de 21.12.2001, classe IV do Decreto Nº30.719, de 25

de Outubro de 2011,publicado no Diário Oficial em 27 de Outubro de 2011,

devendo a despesa correr à conta da dotação orçamentária deste Conselho

[...]

viajar da cidade de Sobral a Fortaleza, nos dias 10,11,25 e 26/03/2014 a

fim de participar de reuniões deste Colegiado, concedendo-lhe 03 e 1/2 (três

e meia) diárias no valor unitário de R$64,83 (sessenta e quatro reais e

oitenta e três centavos), totalizando R$226,90 (duzentos e vinte e seis reais

e noventa centavos), de acordo com o artigo 1º, alínea b do §1º do artigo 3º,

artigo 9º do Decreto nº26.478 de 21.12.2001, classe IV do Decreto nº30.719,

de 25 de outubro de 2011,publicado no Diário Oficial em 27 de outubro de

2011, devendo a despesa correr à conta da dotação orçamentária deste

[...]

período de 09 à 11 de dezembro de 2013, a fim de fazer despacho de
processos de licenciamento na APA e participar de reunião Ordinária do
CBH-RMF, concedendo-lhe duas diárias e meia, no valor unitário de
R$77,10 (setenta e sete reais e dez centavos), totalizando R$192,75
(cento e noventa e dois reais e setenta e cinco centavos), de acordo com
o artigo 3º; alínea “b”, §1º do art.4º; art.5º e seu §1º; art.10, classe III do
anexo I do Decreto nº30.719, de 25 de outubro de 2011, devendo a
despesa correr à conta da dotação orçamentária do Conselho de Políticas